SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, PÓS
RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve recurso interposto contra os
Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 01/2020, permanecendo como
definitivas as listagens publicadas em 01 de abril de 2020.

Em função da suspensão temporária da aplicação das provas objetivas, previstas para o dia 19 de abril de 2020,
como medida de contenção à proliferação do vírus “COVID-19” (Coronavírus), as decisões sobre a retomada das
demais etapas do Certame serão divulgadas em data oportuna nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e do SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA
(www.smtca.sp.gov.br), bem como no Diário Oficial Eletrônico de Araras (www.araras.sp.gov.br), no link Diário
Oficial.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Araras/SP, 08 de abril de 2020.

 ROGÉRIO EDUARDO DEGASPARI

PRESIDENTE EXECUTIVO